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Klesce kombinirane

406/1BI

Uporaba Atributi izdelka

® material: Premium Plus ogljikovo
jeklo

kovane, v celoti poboljsane
robovi rezil induktivno kaljeni

glava klesc polirana

povrsinska zascCita: kromirane po
ISO 1456:2009

[ “aji izolirani z dvo-
T Premiam® © 0o

@ ® bDbrizgan napis UNIOR
i ® Vv celotiizdelane v skladu s
(/slo/about-us/materials)

(/slo/support/waranty) standardom 150 5746

Profili

standard

ISO 5746



https://uniortools.com/slo/about-us/materials
https://uniortools.com/slo/support/waranty

607870
607871
607872

608354

Maloprodajno pakiranje
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